



Exp 2

Urząd Skarbowy w

ul.

(miasto = kodem pocztowym)

Oświadczenie o stanie majątkowym

Ja, niżej podpisany(a), Joanna Elżbieta Fietkiewicz-Sidorska
Fietkiewicz
(wzrost i nazwisko)
(w przypadku kobiet podać nazwisko panieńskie)

urodzony(a) dnia 26.05.1968 r. w Łisku

zatrudniony(a) w Łisku 18-300 Spół. Rejonowy w Łisku jako sędzia
(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)
osobisty bez limitacji

zamieszkały(a) w [redacted] rzy ulicy [redacted]

po zapoznaniu się z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 216, poz. 1584, z późn. zm.), zgodnie z art. 10 tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności ustawowej lub stanowiące mój majątek odrębny:

1. Dom o powierzchni: I - m², położony na działce o powierzchni - m²
adres: -
tytuł prawny: nie posiadam

2. Mieszkanie (własnościowe, ~~spółdzielcze własnościowe~~ lub inne):
adres: [redacted]
powierzchnia całkowita: 73,14 m², 2 tarasy o powierzchni całkowitej 20,45 m²
tytuł prawny (własność, współwłasność, wielkość udziału): wspólność ustalewa
matrżeńskie z mężem [redacted]

3. Gospodarstwo rolne:
rodzaj gospodarstwa: -, powierzchnia - m²
adres: -
rodzaj zabudowy: nie posiadam
tytuł prawny (własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste, dzierżawa, inny tytuł, podać jaki):
-

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: -

4. Inne nieruchomości (plac, działki) - powierzchnia: 2000 m²

wspólność majątkowa z mężem [redacted] [redacted] patrzono
w [redacted] Gm. [redacted] nr geodezyjny działki [redacted], działkę
ma charakter rolny i jest niezabudowana, ale z deuryzją
o warunkach zabudowy (adres, tytuł prawny: własność, współwłasność, inny tytuł - podać jaki oraz imię dane)

5. Zasoby pieniężne:

- środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: nie posiadam
 - środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej: nie posiadam
 - papiery wartościowe: nie posiadam
- na kwotę: -

II

Nabyłem(am) [nabył mój małżonek] mienie od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków lub od komunalnej osoby prawnej, które podlegało zbyciu w drodze przetargu: tak* nie*

Podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo:

L

III

1. a* Nie jestem członkiem zarządu ani rady nadzorczej, komisji rewizyjnej spółki prawa handlowego, ani też członkiem zarządu fundacji prowadzącej działalność gospodarczą.

b* ~~Jestem członkiem zarządu, rady nadzorczej lub komisji rewizyjnej spółki prawa handlowego, członkiem zarządu fundacji prowadzącej działalność gospodarczą:~~

L

(wymień pełną nazwę funkcji i stanowiska wraz z nazwami spółek i fundacji)

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: -

2. a* Nie jestem zatrudniony(a) ani też nie wykonuję innych zajęć w spółkach prawa handlowego, które mogłyby wywołać podejrzenie o moją stronniczość lub interesowność.

b* ~~W spółkach prawa handlowego wykonuję niżej wymienione zajęcia:~~

L

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: -

3. a* Nie jestem członkiem zarządu, rady nadzorczej ani komisji rewizyjnej spółdzielni.¹

VI

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10.000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości):

- 1) kredyt hipoteczny udzielony przez BGI S.A. O/Ek. według umowy z 25.05.2008r. w wysokości 85.835 zł. na 20 lat, raty kredytu się zmieniają, aktualnie kwota miesięczna raty to ok. 530 zł. pozostało do spłaty na 31.12.2016r. ok. 45.000 zł.
- 2) umowa kredytu mieszkaniowego Mój Dom zawarta z Bankiem Polskiej Spółdzielczości S.A. w Warszawie 16.05.2013r., całkowita kwota kredytu to 370.000 zł. Kredytowanie dotyczy lokalu mieszkalnego położonego w [REDAKTOWANO] przy ul. [REDAKTOWANO] wraz z dwoma standardami postojowymi w garażu podziemnym nabytego od dewelopera "Kat" spółka z o.o. w Etku, na 31.12.2016r. pozostało do spłaty ok. 350.000 zł, raty się zmieniają, aktualnie rata miesięczna ok. 1780 zł.

VII

Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym: utrzymuję się wyłącznie z wynagrodzenia za pracę jako sprzedawca, nie mam innych dochodów, wierzytelności, dźwigni nie otrzymuję, nie przysługują mi żadne prawa w wierzycielności, nie sprzedawałem żadnych nieruchomości o wartości powyżej 10.000 zł. i nie oszponałem z tego tytułu dodatkowych dochodów, kosztowności i dzieł sztuki nie mam. Nieruchomości stanowiące wyposażenie lokalu mieszkalnego (poszczególne) nie stanowią wartości ponad 10.000 zł. Całość wyposażenia nie powinno przekroczyć 10.000 zł.

Z tego tytułu osiągnąłem (łam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: 148.674,53 zł

zgodnie z PIT-11 złożonym do Urzędu Skarbowego w Etku.

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), że na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 216, poz. 1584, z późn. zm.) za podanie nieprawdy grozi kara pozbawienia wolności.

25.03.2017r.
(imiesiowość data)

¹ Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.

² Nie dotyczy działalności wytwórczej w rolnictwie.

Dodatkowe informacje do pkt. I.

W 2016r. nie uczestniczyłam w żadnych transakcjach notarialnych dotyczących mnie i mojej rodziny. Aktualnie pozostają wszystkie dane podawane w 2016r. dotyczące kredytów i zobowiązań w oszacowaniu o stanie majątku z dnia 31.12.2016r. żadnych środków finansowych zgromadzonych na koncie nie posiadam poza wpływami miesięcznymi z tytułu wynagrodzenia za pracę. W 2016r. kontynuowałam wyposażenie lokalu mieszkalnego nabytego w 2015r.

Dodatkowe informacje do pkt. VII.

Od 28 kwietnia 2013r. wspólnie z mężem [REDAKT] mamy wspólny rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy w Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. O/ETK przy ul. Armii Krajowej 6 w ETK. Moją męża [REDAKT] prowadzi działalność gospodarczą ([REDAKT]), wpływy z tej działalności są na konto w Banku Pekao S.A. I O/ETK (zalożone w lipcu 2008r.), nie ma tam żadnych oszczędności, jest to brzoza obrotu działalności (nieureknie wpływy), nie ma tam żadnych zaciągniętych kredytów czy lokat.

[REDAKT] Inny tym ubezpieczeniu nie ma sumy ubezpieczenia, pieniądze na emeryturę gromadzi się ze składek - wszystkie dane aktualnie tak, jak podawałam w oszacowaniu pisany w 2016r. z 2015r. jestem w 100% uposażona. Nie jest mi znane aktualne wartość tej polisy.

[REDACTED]

Dziółka w [REDACTED] opisane w pkt. I. ppkt. 4
warte jest ok. 100.000 zł. (moin zdaniem) i mieszkanie
opisane w pkt. I ppkt 3 warte jest ok. 450.000 zł - uwzględ
nięjąc lokalny rynek nieruchomości.

Nasze dziecko [REDACTED] (br. [REDACTED])
żadnego majątku własnego nie posiada.

Łódź, 25 marca 2017 r.

[REDACTED]